令和６年１月２５日

保護者様各位

啓伸塾

塾長 福井 伸次

保護者懇談のご案内

日頃はお忙しい中、お子様のご送迎をはじめ多大なご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

 さて、学年末にあたり保護者様との懇談を行いたいと思います。いままでの

学習状況や今後の学習法についてお話させていただきます。また、学習以外の

学校生活についてもご相談させていただきます。

お手数をおかけしますが、ご都合の好い日時をお選びいただきまして、お電

話又はメールにて事前にご予約していただきますようお願い申し上げます。

 期 間    令和６年２月１９日（月）～３月２２日（金）

 時 間    午前 10 時～午後 6 時（お一人 30 分程度）

     ※ 月・木・金曜日は午後４時まででお願いいたします。

懇談のご予約は下記電話番号、メールアドレスにて承ります。

啓伸塾

（058）387－4509       電話番号

keishinjuku@twatwa.ne.jp    メールアドレス

※メールの場合は、お名前の明記をお願いします。